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Bussien kulkuun päätös ei vaikuta.

Imatra keskeyttää bussiliikennehankinnan
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Uusi kilpailutus vireille.

Imatran kaupunginvaltuusto päätti maanantaina (14.3.) keskeyttää bussiliikennettä koskevan hankintamenettelyn.

Keskeytyspäätöksen syy on se, että kaupungin tavoitteet hankinnalle ovat muuttuneet prosessin aikana.

─ Imatran kaupunki on mukana Etelä-Karjalan liikkumisen uudistaminen –hankkeessa.  Sen puitteissa päätettiin 17.11.2021

toteuttaa kevään 2022 aikana pilotointijakso kutsuohjautuvasta liikenteestä. Pilotointijakson jälkeen kutsuohjautuva liikenne

otetaan asteittain laajempaan käyttöön korvaamaan hiljaisen ajan liikennettä ja tämä pienentää liikennöintimääriä

huomattavasti. Nämä muutokset eivät olisi mahdollisia nyt kilpailutetun sopimuksen perusteella, kaupungininsinööri Päivi

Ala-Vannesluoma perustelee.

Valtuuston päätöksellä hankinta keskeytetään erityisalojen hankintalain 116 pykälän nojalla.

─ Seuraava askel on uuden tarjouskilpailun valmistelu, Ala-Vannesluoma toteaa.

Alkuperäinen päätös yli vuosi sitten

Imatran kaupunki oli vuoden 2021 tammikuussa valinnut uudeksi joukkoliikenteen tuottajaksi V-S Bussipalvelut Oy:n.
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Kilpailutuksessa hävinnyt osapuoli valitti päätöksestä markkinaoikeuteen, joka kumosi kaupunginvaltuuston

hankintapäätöksen. Kumoava päätös pohjautui siihen, että alun perin voittaneessa tarjouksessa ei ollut selvitystä siirtymäajan

kalustosta ja täten se ei ole tarjouspyynnön mukainen.

Kaupunki ei valittanut markkinaoikeuden päätöksestä.

Uuden kilpailutuksen käynnistäminen ei tule vaikuttamaan palvelujen saatavuuteen tai matkustajien arkeen. Imatran

kaupunki ostaa bussipalvelut V-S Bussipalveluilta siihen asti, kunnes uusi sopimus on voimassa.

 

Lisätietoja:

Kaupungininsinööri Päivi Ala-Vannesluoma, 020 617 4418, paivi.ala-vannesluoma@imatra.fi
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